平成23年９月29日

各   位

上場会社名   株式会社コージツ

代表者     代表取締役社長 櫓木 裕二

（コード番号  9905）

問合せ先責任者 経営管理本部長 海老澤 嘉

（TEL      03-5283-8866）

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成23年12月に開催予定の当社の臨時株主総会（以下「本株主総会」

といいます。）に係る基準日設定について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本株主総会に係る基準日等について

当社は、本株主総会において議決権を行使することができる株主を確定するため、平成23年10月21日（金曜

日）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載又は記録された株主をもって、本株主総会において議決権

を行使することができる株主とし、以下のとおり当該基準日に関する公告をいたします。

（１）基 準 日 平成23年10月21日（金曜日）

（２）公 告 日 平成23年10月６日（木曜日）

（３）公告の方法 電子公告

当社ウェブサイトに掲載いたします。（http://www.kojitu.co.jp/）

２．本株主総会の開催日程・付議議案等について

当社は、投資事業有限責任組合DRCKJ及び投資事業有限責任組合DRCⅡ（以下、総称して「DRC」といいます。）

の当社株式等に対する公開買付けの結果を踏まえ、平成23年９月21日付けの当社プレスリリース「今後の経営

の方向性と代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ」に記載のとおり、本業である登山用品小売事業

に経営資源を集中し、本業を営む当社子会社の株式会社好日山荘を中心とした新しい経営体制を構築するため、

株式会社好日山荘代表取締役である櫓木裕二を当社の新しい代表取締役として経営を行っていくことといた

しました。この度、さらにこの新しい経営体制の構築を進めるために、本株主総会において、取締役の選任等

の議案を付議することを予定しておりますが、本株主総会の開催日及び開催場所、並びに付議議案の詳細等に

つきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

なお、DRCから提案されております当社の完全子会社化・非公開化に関しましては、平成23年９月26日付け

の当社プレスリリース「親会社、その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動のお知らせ」に記載の

とおり、今後DRCと協議を行った上で、対応方針について改めて検討してまいりたいと考えております。

以 上